ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNN&PTNT-TCCB
V/v đề nghị thay đổi nhân sự

tham gia các Ban Chỉ đạo do Sở Y tế làm

Thường trực Ban Chỉ đạo.

 Thanh Hoá, ngày     tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 3451/QĐ-UBND

ngày 05/9/2021 về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Chiến lược quốc gia

phòng, chống bệnh ung thư, tim mạch, đái tháo đường, bệnh phổi tắc nghẽn mạn

tính, hen phế quản và các bệnh không lây nhiễm khác, giai đoạn 2021 - 2025

tỉnh Thanh Hóa; số 3856/QĐ-UBND ngày 19/10/2023 về việc thành lập Ban

Chỉ đạo Chăm sóc sức khoẻ Nhân dân tỉnh Thanh Hoá; số 1166/QĐ-UBND

ngày 16/3/2024 về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh trên

người tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Quyết định số 1023/QĐ-UBND ngày 18/3/2024 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội đối với ông:

Hoàng Viết Chọn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị thay đổi thành viên Ban chỉ đạo như

sau:

Ông Đặng Văn Hiệp, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT làm

thành viên các Ban Chỉ đạo: (1) Ban Chỉ đạo thực hiện Chiến lược quốc gia

phòng, chống bệnh ung thư, tim mạch, đái tháo đường, bệnh phổi tắc nghẽn

mạn tính, hen phế quản và các bệnh không lây nhiễm khác, giai đoạn 2021 -

2025 tỉnh Thanh Hóa; (2) Ban Chỉ đạo Chăm sóc sức khoẻ Nhân dân tỉnh

Thanh Hoá ; (3) Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh trên người tỉnh Thanh

Hóa, thay ông Hoàng Viết Chọn, nguyên Phó Giám đốc Sở đã nghỉ hưu hưởng

chế độ BHXH từ ngày 01/6/2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Y tế (thường trực 03 ban chỉ đạo

nêu trên) tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định thay đổi

thành viên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó GĐ Đặng Văn Hiệp;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T21:39:26+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T08:03:14+0700

		2024-11-06T08:03:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-06T08:03:50+0700